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     Giriş

İstanbul Sanayi Odası Vakfımızın Değerli Mütevellileri,

İstanbul Sanayi Odası’na mensup sanayici ve işadamlarının; ülkemizin kültürel, bilimsel, 
teknolojik, sosyal ve ekonomik gelişimine katkılar sağlayacak girişimlerde bulunması; 
sanayi üretimini kapsayan konularda mesleki eğitim ve sanayi işbirliğini öngören 
çalışmalar yapması amacıyla kurulan Vakfımız, 13. çalışma yılını geride bırakmıştır.  
2007 yılında gerçekleştirdiğimiz çalışmaların bir özetini sizlere sunmak üzere hazırlamış 
bulunuyoruz.

Resmi Senedimizin (9.2) hükmü gereğince; 2007 yılı Faaliyet Raporu, Bilanço, Gelir-
Gider ile Denetim Raporunu gelecek çalışma dönemi Yönetim Kurulu çalışma 
programını, bütçesini ve plasman planını görüşlerinize sunuyor, değerli desteğinizle 
çalışmalarımızın en iyi biçimde yönlendirileceğine inanıyoruz. Amacımız doğrultusundaki 
faaliyetlerimiz aşağıda sıralanmıştır:

BÖLÜM I

EĞİTİM FAALİYETLERİ

1- İSOV Mesleki Eğitim Merkezi

      Milli Eğitime destek vermek ve sanayicinin ihtiyacı olan ara elemanı yetiştirmek 
Vakfımızın en önemli ideali ve görevidir. Bu amaçla büyük bir özveri, titizlik ve çalışma 
sonucunda hepimizin gurur duyacağı İSOV Mesleki Eğitim Merkezini Milli Eğitime 
kazandırmanın onurunu hep birlikte yaşamaktayız.
Ekim 2003 tarihinde temeli atılan Mesleki Eğitim Merkezimiz, Sayın Valimiz Muammer 
GÜLER, bir önceki İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ömer BALIBEY ve şimdiki İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Ata ÖZER’in destekleri ile 18 Eylül 2006 tarihinde 2006–
2007 eğitim ve öğretim döneminde eğitime başlamıştır.
Yaklaşık 13 bin metrekarelik kapalı alanı kapsayan İSOV Eğitim Kompleksi toplam dört 
bloktan oluşmaktadır:

a)İSOV- Dinçkök Anadolu Teknik Lisesi

16 adet derslik, 11 adet atölye, 4 adet laboratuar, kütüphane, bilgisayar ve müzik 
odalarında toplam 700 öğrenciye eğitim verebilecek kapasitededir. Okulumuzda 
Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri ve Elektrik –Elektronik Teknolojisi alanlarında 
eğitim verilmektedir. 2007–2008 eğitim ve öğretim döneminde toplam öğrenci 
mevcudumuz 270 olup,  22 öğretmen  2 idarecisiyle faaliyetlerine devam etmektedir.

b)İSOV- Vehbi Koç Yaşamboyu Eğitim Merkezi

İSOV-Vehbi Koç Yaşamboyu Eğitim Merkezinde de yurt çapındaki eğitmenlerin ve 
çalışan ara elemanların eğitimine destek olunması hedeflenmektedir. Yaşam Boyu Eğitim 
Eğitmen binası 9 adet dersliğiyle yaklaşık 500 öğrenciye eğitim verilebilecek kapasiteye 
sahiptir.
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c)İSOV- Sabri Ülker Spor Salonu

Uluslararası standartlarda hazırlanmış, en modern cihazlarla desteklenmiş, 1770 m2 alana 
sahip, 650 kişilik oturma kapasitesi ile her türlü spor karşılaşmasına ev sahipliği 
yapabilecek şekilde tamamlanmıştır. Okulumuz öğrencilerinin her çeşit spor eğitimi 
ihtiyaçlarını karşılamaktadır.

d)İSOV- Sakıp Sabancı Konferans Salonu

Her türlü kültürel etkinlikler, konferans, konser, tiyatro, açık oturum gibi faaliyetlerin 
yapılabileceği son derece modern konsepti ve 550 kişilik oturma kapasitesi ile ideal bir 
mekândır. Konferans Salonunun devamında yer alan ve tamamen ayrı kullanıma sahip 
kokteyl ve yemek servisi yapılabilecek özellikte Fuaye de 400 kişilik oturma kapasitesi ile 
her türlü ihtiyacı karşılayacak şekilde planlanmıştır.

2- Mesleki Danışma Kurulları

Vakıf Resmi Senedimizin 3.2. maddesi gereğince amaç ve hizmetlerimiz doğrultusunda 
oluşturulan Mesleki Eğitim Danışma Kurullarımız Vakfımız tarafından pilot okul olarak 
seçilmiş bulunan liselerimizin günümüz teknolojilerine uygun olarak donanımının 
sağlanması çalışmaları devam etmektedir.
İSOV-Dinçkök Anadolu Teknik Lisesi Danışma Kurulu, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 
Andon AREKELYAN Başkanlığında, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Başkan Vekili Sayın 
Cengiz KAYA, Sayın Engin KEÇELİ, Sayın Fikret TANRIVERDİ ve Sayın Fevzi 
TOROLSAN’ dan oluşmaktadır. 
İSOV İnşaat Anadolu Teknik Lisesi, Şişli Endüstri Meslek Lisesi ve Zeytinburnu 
Tekstil Meslek Lisesi’nin Danışma Kurulu, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Selim 
ÇİÇEK Başkanlığında Yönetim Kurulu Üyelerimiz Başkan Vekili  Sayın Baki KURİŞ, 
Sayın Andon AREKELYAN, Sayın Fikret TANRIVERDİ, Fevzi TOROLSAN ve Sayın 
Lebib MISIRLI’dan oluşmuştur.

      
      Bu çalışmalar doğrultusunda 2007 faaliyet yılında:

a) İSOV-Dinçkök Anadolu Teknik Lisemizin atölye eğitimine başlaması nedeniyle ihtiyaç 
olan malzemeler alınmış, bilgisayar laboratuarı kurulmuş, müzik eğitiminde kullanılmak 
üzere piyano alınmış, okulun WEB sayfası yaptırılmış, Müdür odası, Öğretmenler odası 
ve idari odaların perde sistemleri yaptırılmış ve okul içerisinde tam teşekküllü bir revir 
kurulmuştur. Ayrıca İstanbul Aydın Üniversitesi işbirliği ile okulumuz öğrencilerine 
“Kişisel Gelişim” eğitimleri verilmiştir.

b)Zincirlikuyu İSOV İnşaat Anadolu Teknik-inşaat Teknik ve Yapı Meslek Lisesine 
yangın söndürme sistemi kurulmuş, 20 adet yangın söndürme dolabı alınmış ve geleneksel 
döner gününe sponsorluk yapılmıştır.

c)Zeytinburnu Tekstil Meslek Lisemizin derslik binasının ısıtma sistemini doğalgaza 
çevirmek için çalışmalarımız başlanmış ve yeni eğitim-öğretim yılına yetiştirilecektir.

Danışma Kurulumuzun 28.11.2007 tarihli aldıkları karara göre,  2008 yılı içerisinde bu 
sene yapılacak olan Sanayi Kongresinde verilmek üzere İSOV Teknoloji Ödül Yarışması 
düzenleme çalışmalarına başlamıştır.
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3- Mesleki Eğitim Danışma Kurulu

Vakıf Resmi Senedimizin yine 3.2. maddesi gereğince amaç ve hizmetlerimiz 
doğrultusunda oluşturulan Mesleki Eğitim Danışma Kurulu, Sanayide istihdam edilen 
insanın beceri ve işe uyumunu en üst seviyeye ulaşmasını sağlamak için çalışmaktadır.
İSOV, bu konuyla ilgili faaliyetlerini YÖK, Üniversite, Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul 
Valiliği ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile diğer ilgili kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği içinde sürdürmektedir.

İSOV Mesleki Eğitim Danışma Kurulu, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Mesleki 
Eğitim Merkezi temsilcileri ve İSO Vakfı bünyesinde Vakıf üyelerimizden oluşmakta ve 
çalışmalarına devam etmektedir.

4- İSOV / YÖK Okul Sanayi İşbirliği

1997 yılından beri sürdürülen Yüksek Öğretim Kurulu ile İstanbul Sanayi Odası Vakfı 
Endüstriyel Eğitim Projesi kapsamında yapılan çalışmalar, ekonomideki uluslar arası 
gelişmeleri ve sanayinin taleplerini de göz önüne alarak endüstriyel kuruluşların rekabet 
gücünü artıracak yönde nitelikli insan gücünün yetiştirilebilmesi, meslek yüksekokulları 
ile sınaî kuruluşlar arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi, mesleki ve 
teknik eğitime ilginin artırılması ve yaygınlaştırılması için okul ve sanayi işbirliğinin 
işlevsel altyapısını oluşturmayı amaçlar.

Bu kurulun, ülke genelinde etkinleştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla TOBB 
bünyesine katılması için çalışmalar ve görüşmeler sürdürülmektedir.

5- İSOV Burs Fonu 

Vakıf Resmi Senedimizin 3.5. maddesi gereği, başarılı olan, maddi imkanı olmayan 
öğrenciler ve depremzede, şehit çocukları gibi sosyal sorumluluğumuz altındaki 
öğrencilere burs vermek, eğitimlerine katkıda bulunmak asli görevlerimizdendir.        
2007–2008 öğretim yılında 57 tane Üniversite öğrencisine, 2 Meslek Yüksek Okulu 
Öğrencisine, 37 Lise öğrencisine ve 4 İlköğretim öğrencisine toplam 100 öğrenciye burs 
verilmektedir. Önümüzdeki eğitim ve öğretim döneminde bursiyer sayımızın arttırılması 
planlanmaktadır. 
Bugüne kadar Vakfımızdan burs alarak mezun olan onlarca öğrenci, fizik öğretmenliği
bilgisayar mühendisliği, makine mühendisliği, hukukçuluk, doktorluk vs. görevlerinde 
ülkemiz için hizmet vermektedir.
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BÖLÜM  II

SOSYAL FAALİYETLER

İstanbul Sanayi Odası Vakfı olarak, eğitime verdiğimiz desteğin yanı sıra; 
İstanbul’umuzun ve ülkemizin en önemli problemlerinden olan sosyal sorunlar ve doğal 
afetler gibi konularda da, her fırsatta devletimizin yanında yer almamız gerektiğinin
bilincindeyiz. Bu konuda çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

İşçiler her hastaneye gidebildiğinden, sağlığa yönelik eğitim amaçlı Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Sadi 
Sun Yoğun Bakım Ünitesinde eksik bulunan ve hayati önem taşıyan  7 adet Modüler Hasta Takip 
Monitörü ve 1 adet Defibrilatör Monitör Kaydedicinin alımı gerçekleştirilmiştir.

Vakfımız ile İstanbul Emniyet Müdürlüğü arasında 28.02.2007 tarihinde imzalanan
protokol gereğince üyelerimizin de katkısıyla “İstanbul Emniyet Müdürlüğü Ek Hizmet 
Binası ve Eğitim Kültür Merkezi Tesisleri” nin proje, demir ve çimento ihtiyaçları 
Vakfımızın organizasyonuyla üyelerimiz tarafından sağlanmıştır.

İSOV Mesleki Eğitim Merkezinin yapımının gerçekleşmesinde maddi, manevi katkıda 
bulunan sanayicilerimizin isimleri panoya yazılması için çalışmalar devam etmektedir.

BÖLÜM III

İSO İLE İLİŞKİLER

Vakfımız, İstanbul Sanayi Odası’nın içinden doğmuş, onunla bütünleşmiş bir kuruluş olup 
Sanayi Odası’nın eğitim ve sosyal amaçlı faaliyetlerini yine Odamızın desteğiyle 
üstlenmiş bulunmaktadır. Bahse konu hizmetleri, 12 Nisan 2000 tarihinde 
gerçekleştirdiğimiz protokol çerçevesinde İSO ile koordineli bir şekilde yürütmekteyiz.
İSO Yönetim Kuruluna ve değerli Meclis Üyelerimize yapılan maddi yardımlara 
verdikleri destekten dolayı teşekkür ederiz.

BÖLÜM IV

2009 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

1- İSOV Mesleki Eğitim Merkezinin eğitim ihtiyacı olan atölye ve laboratuar 
donanımlarının tamamlanması için çalışmalar sürdürülecektir.

2- İSOV Mesleki Eğitim Merkezinin Sosyal Tesisleri tamamlanmış ve işletilmeye hazır 
hale getirilmiştir. İstanbul Valiliği ile yapılan protokolün uygulanması sonucunda  söz 
konusu tesislerden elde edilecek gelirin tamamı İSOV Mesleki Eğitim Merkezi 
ihtiyaçlarına harcanacaktır. 
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3- Mesleki Danışma Kurullarımıza bağlı pilot okullarımız olan İSOV-Dinçkök Anadolu 
Teknik Lisesi, İSOV İnşaat Anadolu Teknik Lisesi, Şişli Endüstri Meslek Lisesi ve 
Zeytinburnu Tekstil Meslek Lisesi’nin talepleri karşılanarak, rehabilitasyonları ve 
günümüz teknolojilerine uygun olarak donanımlarının sağlanması çalışmaları devam 
edecektir.

4- İstanbul Sanayi Odası Vakfının Sosyal Sorumluluk çerçevesinde ihtiyacı olan başarılı 
öğrencilere verdiği burslar devam edecektir. Ayrıca ihtiyacı belirlenen yeni adaylara burs 
bağışları sürdürülecektir.

5- Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Ulusal Ajans tarafından 
yürütülen 2008 Leonardo da Vinci Hareketlilik teklif çağrısına sunulmak üzere, İSOV-
Dinçkök Anadolu Lisesinin hazırladığı “Yaşam Boyu Eğitim Merkezlerinin AB 
Boyutunun İncelenmesi ve Yaygınlaştırılması” isimli VETPRO projesi ile katılması için 
Vakfımız proje ortaklığı kararı almıştır.

6- İstanbul Aydın Üniversitesi işbirliği ile İSOV-Dinçkök Anadolu Teknik Lisesi 
öğrencilerine Vakfımız tarafından sponsorluğu karşılanan “Kişisel Gelişim” eğitimlerine
devam edilecektir.

7- Vakfımız sosyal sorumluluk bilinci ile hareket ederek, 2009 yılı içinde en az bir sosyal 
içerikli projeye (sokak çocukları, şiddete maruz kalan kadınlar, silahsızlanma, 
cezaevindeki mahkûmlara meslek edindirme v.b.) destek verecektir. Bu konuda açık 
oturum, panel ve konferans gibi faaliyetleri gerçekleştirecektir. 

8- Başarılı sanayici ve işadamları, hazırlanan program çerçevesinde ödüllendirilecektir.

Değerli Mütevelliler,

Yönetim Kurulu adına Vakfımızın 2007 yılı Faaliyet Raporu ve 2009 yılı Çalışma 
Programını özetle sizlere sunduk. Vakfımızın bugüne kadar başardıkları ve bundan sonra 
yapmayı planladığı her şey Sanayi Odası Meclis üyelerimizin bu sistemin bir parçası 
olması sayesinde gerçekleşmiş ve gerçekleşecektir. Bunun bilincinde olan Vakfımız,  her 
bir Meclis üyemizi Vakfımızın doğal üyesi olarak görmekte, üyelerin katacağı değer ile 
ileride daha da güçlenerek hizmet edeceğini bilerek bu sistemin muhakkak işlemesi 
gerektiğine inanmaktadır.

Tekrar İSOV Yönetim Kurulu adına Sayın Valimiz Muammer Güler’e, İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Ata Özer’e, tüm İSOV Mütevelli Üyelerimize ve İSO Meclis 
Üyelerimize Vakfımıza gösterdikleri güven ve destek için teşekkür eder, saygılarımızı 
sunarız. 

C.Tanıl KÜÇÜK
İstanbul Sanayi Odası Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı
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